EINLADUNG

Sitzung : des Ausschusses für Verwaltung, Bildung und Bürgerschaftliches Engagement

Datum : Dienstag, den 28.06.2022

Zeit : **17:00 Uhr öffentlich**, im Anschluss nichtöffentlich

Ort : Bürger- und Ratssaal, Marktplatz 1, 73061 Ebersbach an der Fils

Hinweis : Die Niederschrift über die vorangegangene Sitzung des Ausschusses für

Verwaltung, Bildung und Bürgerschaftliches Engagement liegt während der Sitzung beim Schriftführer zur Einsichtnahme für die Mitglieder des Ausschusses für Verwaltung, Bildung und Bürgerschaftliches Engagement aus. Eine Entscheidung über etwaige Einwendungen ist vor Beendigung der Sitzung zu be-

antragen.

Aus Sicherheitsgründen wird den Besucherinnen und Besuchern weiterhin empfohlen, beim Betreten des Sitzungssaales und am Platz eine **FFP-2-Maske** zu tragen sowie auf **ausreichenden Abstand** zu achten.

Die Einladungen zu den öffentlichen Sitzungen des Gemeinderates, des Ausschusses für Bürgerschaftliches Engagement und des Ausschusses für Technik und Umwelt können im Internet unter www.ebersbach.de jeweils ab Freitag vor der Sitzung abgerufen werden.

<u>Tagesordnung</u> <u>öffentlicher Teil</u>

- 1. Ersatzbeschaffung von zwei Mannschaftstransportwagen (MTW) für die Freiwillige Feuerwehr Ebersbach Vergabe des Auftrags
- Anwendung erweiterter Fachkräftekatalog in Kindertageseinrichtungen
- Schaffung einer Stelle für die Fachberatung Kita in Ebersbach
- 4. Benutzungsordnung: Gelände des Schul- und Sportzentrums Raichberg
- 5. Anträge, Bekanntgaben, Sonstiges